
 
 
 
 
 

 

Wrocław, dnia 14.02.2024 r.  

 
  

 

 

 

Strona internetowa postępowania 

 

Wykonawcy 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Usługa cateringowa realizowana w oparciu o obiekt Mars we Wrocławiu 
 (Ogłoszenie o zamówieniu w DUUE nr 2023/S 215-677049 z dnia 08.11.2023) 

 
Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, że dokonał 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego. 

I. Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Punkty w kryterium 

„CENA” 

1 

Impel Catering Sp. z o.o. 

ul. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

NIP: 8942598912 

85,96 

2 

Eko Catering Sp z o.o. 

ul. Stanisławowska 47,  

54-611 Wrocław 

NIP: 8943061166 

87,22 

3 

MODERNBUD Łukasz Zdęba 

ul. Wygodna 8/5, 50-323 Wrocław 

NIP: 895 141 50 29 

100,00 

4 

„ARTUR”- KATERING Henryk Kuca 

Ul. Kłodnicka 36, 54-207 Wrocław 

NIP: 899 107 66 45 

70,37 

 

 

 

II. Za najkorzystniejszą,  uznano ofertę: 

MODERNBUD Łukasz Zdęba; ul. Wygodna 8/5, 50-323 Wrocław, NIP: 895 141 50 29 

Cena brutto: 1 818 234,00 (Zadanie podstawowe); 909 117,00 (Zadanie opcjonalne) 

 

 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425 

 

Sprawa nr: WNP/852/PN/2023 
 



 
 
 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Faktyczne: Wybrany Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu 

z postępowania, a oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów 

przyznanych wg kryteriów oceny ofert określonych w SWZ.  

Cena oferty nie przekracza kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie 

zamówienia. 

Prawne: Oferta została uznana za najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

III. Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje informacje o których 

mowa w art. 253 ust. 1 pkt. 1) na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

IV. Termin podpisania umowy określony będzie zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY  

KOMISJI PRZETARGOWEJ 
 

(podpis w oryginale) 

…...…………………….....………...…….. 

Kpt. Piotr STYKOWSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. Lidia BRZESKA 

tel. 261-658-666 


